Прилог кон пријавата за изработка на докторска дисертација со наслов

НАСЛОВ НА ТЕМАТА
од кандидатот ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
Преглед на достигнувањата на научната дисциплина поврзани со предметот на истражување
 ТЕКСТ 
Предмет на истражување

ТЕКСТ
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ТЕКСТ

Цели на истражувањето
ТЕКСТ

Образложение на работните хипотези и тези
ТЕКСТ

Научни методи кои ќе се применат
ТЕКСТ

Очекуван научен придонес
ТЕКСТ

Примена на резултатите од истражувањето

ТЕКСТ
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